MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG / UFPI Nº 25, de 13 de Junho de 2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA PRIMEIRA ETAPA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado da interposição de

recursos da primeira etapa para preenchimento das vagas de Portador de Curso Superior, por meio

do edital PREG/UFPI Nº 19, de 27 de Maio de 2022.

PROCESSO INTERESSADO  SITUAÇÃO

23111.026607/2022-50 JOELCIO BRAGA DE SOUSA INDEFERIDO - com
fundamentação no item

4.3.f

23111.026604/2022-34 VERLENE BEZERRA DA SILVA
CARDOSO

DEFERIDO

23111.026514/2022-39 VIVIANNE MARIA LEAL COSTA INDEFERIDO - com
fundamentação no item

10.1

23111.026490/2022-08 ANTONIA MARINA DE OLIVEIRA
COSTA

DEFERIDO

Teresina, 13 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG